
Zarządzenie Nr 16/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia procedury naboru 
na stanowisko dyrektora Żlobka Miejskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1.
Do przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko dyrektora Żłobka Miejskiego  powołuję komisję w 
składzie:

1. Teresa Wąsowicz – Zastępca Burmistrza ds. Społecznych,
2. Dorota Bąk – Sekretarz Miasta,
3. Dorota Dobrucka – Kierownik Wydziału Rozwoju Społecznego,
4. Adam Jandała – Samodzielne Stanowisko ds. Kadr i Szkolenia.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi na Samodzielnym Stanowisku ds. Kadr i Szkolenia

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala


